РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.11.2022 г                                                                         № 1274

О внесении изменений в   постановление

администрации Жуковского

муниципального       округа      Брянской

области         от 12.04.2022  №437  «Об

утверждении реестра муниципальных услуг

Жуковского муниципального       округа

Брянской       области»

В соответствии с ФЗ от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях

упорядочения предоставления муниципальных услуг администрацией

Жуковского муниципального       округа      Брянской       области

и подведомственными муниципальными учреждениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести изменения в  постановление администрации Жуковского

муниципального       округа      Брянской       области         от 12.04.2022  №437

«Об утверждении реестра муниципальных услуг Жуковского

муниципального       округа      Брянской       области»:

  - приложение к постановлению администрации Жуковского

муниципального       округа      Брянской       области         от 12.04.2022  №437

«Об утверждении реестра муниципальных услуг Жуковского

муниципального       округа      Брянской       области» дополнить п.37

следующего содержания:    «Предоставление муниципальной услуги по даче

письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросу применения

нормативных правовых актов Жуковского муниципального округа Брянской

области о местных налогах и сборах».

     2.Опубликовать настоящее Постановление в информационном

бюллетени «Вестник» Жуковского муниципального округа Брянской

области.

     3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

руководителя аппарата администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области С.Н. Новика.

Глава администрации                                                     О.А.Воронин